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30/07/2022 - 21:07Sprint Series ’22 - Qualifiche 1 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

1 5 CLAUDIO FERRARESSO OVER 321:12.521 8 3

2 1 ANDREA ROCCO OVER 321:12.566 0.045 8 2

3 19 ELISA ROCCO UNDER 321:13.005 0.484 8 1

4 6 MAICOL MATTIOLI UNDER 321:13.247 0.726 8 0

5 2 KEVIN UNDER 32 1:13.254 0.733 8 0

6 13 STEFANO LELLI OVER 321:13.292 0.771 8 0

7 20 MATTIA BAGIONI UNDER 321:13.469 0.948 8 0

8 11 MICHELE SUZZI OVER 321:13.744 1.223 8 0

9 21 GIULIANO GHIDINI OVER 321:13.838 1.317 8 0

10 7 RICCARDO CANTORI UNDER 321:13.874 1.353 8 0

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

11 16 BERTELL ANGELO OVER 321:14.201 1.680 8 0

12 3 MARCO POGGI UNDER 321:14.214 1.693 8 0

13 12 TIZIANO BOSSI OVER 321:14.564 2.043 8 0

14 15 FABIO PUGLIA 1:14.587 2.066 8 0

15 4 SIMONE MATTEI OVER 321:15.155 2.634 8 0

16 18 MERIJN DE VRIES OVER 321:17.078 4.557 7 0

17

18

19

20

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

5 CLAUDIO FERRARESSO OVER 321:14.821 1:14.775 1:14.482 1:13.393 1:12.718 1:13.835 1:12.784 1:12.521 1:13.666

1 ANDREA ROCCO OVER 321:15.032 1:15.147 1:13.804 1:13.529 1:12.714 1:13.025 1:12.795 1:12.566 1:13.576

19 ELISA ROCCO UNDER 321:15.756 1:15.160 1:14.611 1:14.147 1:13.287 1:13.144 1:13.005 1:13.755 1:14.108

6 MAICOL MATTIOLI UNDER 321:15.435 1:15.153 1:14.444 1:13.535 1:13.358 1:13.265 1:13.248 1:13.247 1:13.960

2 KEVIN UNDER 32 1:16.446 1:16.008 1:14.849 1:14.800 1:20.182 1:14.020 1:13.669 1:13.254 1:15.403

13 STEFANO LELLI OVER 321:15.256 1:15.311 1:14.060 1:13.708 1:13.722 1:13.406 1:13.292 1:13.523 1:14.034

20 MATTIA BAGIONI UNDER 321:16.187 1:15.644 1:15.070 1:15.178 1:14.283 1:14.691 1:13.469 1:14.217 1:14.842

11 MICHELE SUZZI OVER 321:16.488 1:15.447 1:15.452 1:14.671 1:14.797 1:14.244 1:13.744 1:14.005 1:14.856

21 GIULIANO GHIDINI OVER 321:20.908 1:25.662 1:15.980 1:14.715 1:13.950 1:14.014 1:13.838 1:13.929 1:16.624

7 RICCARDO CANTORI UNDER 321:15.730 1:15.349 1:15.854 1:14.862 1:14.411 1:14.151 1:14.641 1:13.874 1:14.859

16 BERTELL ANGELO OVER 321:19.990 1:15.702 1:14.643 1:14.725 1:14.919 1:14.988 1:17.046 1:14.201 1:15.776

3 MARCO POGGI UNDER 321:18.522 1:17.047 1:16.041 1:14.666 1:14.872 1:14.214 1:14.790 1:14.439 1:15.573

12 TIZIANO BOSSI OVER 321:17.658 1:16.515 1:16.528 1:14.641 1:15.564 1:14.864 1:14.716 1:14.564 1:15.631

15 FABIO PUGLIA 1:20.113 1:17.608 1:16.060 1:15.424 1:15.754 1:14.955 1:14.663 1:14.587 1:16.145

4 SIMONE MATTEI OVER 321:17.730 1:16.236 1:16.586 1:15.690 1:15.338 1:15.219 1:15.449 1:15.155 1:15.925

18 MERIJN DE VRIES OVER 321:21.811 1:19.659 1:19.333 1:18.113 1:18.871 1:17.078 1:17.555 1:18.917
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30/07/2022 - 21:22Sprint Series ’22 - Gara 1 - TX
Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

1 5 CLAUDIO FERRARESSO OVER 3210 1:11.945 25

2 1 ANDREA ROCCO OVER 3210 0.093 1:11.841 20

3 6 MAICOL MATTIOLI UNDER 3210 4.815 1:12.058 16

4 19 ELISA ROCCO UNDER 3210 6.536 1:12.445 13

5 13 STEFANO LELLI OVER 3210 6.537 1:12.482 11

6 2 KEVIN PREVITI UNDER 3210 7.780 1:12.704 10

7 7 RICCARDO CANTORI UNDER 3210 10.540 1:12.664 9

8 21 GIULIANO GHIDINI OVER 3210 17.968 1:13.363 8

9 16 BERTELL ANGELO OVER 3210 17.969 1:12.774 7

10 11 MICHELE SUZZI OVER 3210 18.565 1:12.968 6

Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

11 20 MATTIA BAGIONI UNDER 3210 19.316 1:12.999 5

12 3 MARCO POGGI UNDER 3210 23.652 1:13.534 4

13 12 TIZIANO BOSSI OVER 3210 25.581 1:13.621 3

14 15 FABIO PUGLIA OVER 3210 26.901 1:13.934 2

15 4 SIMONE MATTEI OVER 3210 30.631 1:14.265 1

16 18 MERIJN DE VRIES OVER 3210 45.538 1:15.773 1

17

18

19

20

Migliore giro : ANDREA ROCCO OVER 32 - 1:11.841 (60.78 km/h)Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

5 CLAUDIO FERRARESSO OVER 321:18.333 1:12.628 1:12.697 1:12.669 1:12.370 1:12.212 1:11.945 1:11.979 1:12.417 1:12.407 1:12.965

1 ANDREA ROCCO OVER 321:18.715 1:12.410 1:12.864 1:12.473 1:12.482 1:12.091 1:12.326 1:11.841 1:12.326 1:12.210 1:12.973

6 MAICOL MATTIOLI UNDER 321:17.895 1:12.698 1:12.854 1:13.557 1:13.920 1:12.058 1:12.435 1:12.433 1:13.373 1:12.238 1:13.346

19 ELISA ROCCO UNDER 321:18.838 1:13.085 1:12.794 1:12.587 1:13.544 1:12.646 1:12.445 1:12.576 1:12.943 1:13.398 1:13.485

13 STEFANO LELLI OVER 321:17.068 1:13.452 1:12.744 1:13.258 1:12.482 1:12.953 1:12.546 1:12.539 1:14.278 1:13.147 1:13.446

2 KEVIN PREVITI UNDER 321:17.338 1:13.235 1:12.760 1:13.053 1:14.181 1:13.027 1:12.859 1:12.704 1:13.225 1:13.056 1:13.543

7 RICCARDO CANTORI UNDER 321:18.131 1:13.883 1:13.346 1:13.414 1:13.137 1:13.004 1:13.535 1:12.664 1:12.925 1:13.175 1:13.721

21 GIULIANO GHIDINI OVER 321:18.889 1:16.475 1:13.481 1:13.522 1:13.363 1:13.761 1:14.021 1:13.856 1:13.937 1:13.411 1:14.471

16 BERTELL ANGELO OVER 321:18.787 1:15.520 1:14.642 1:13.507 1:14.237 1:14.975 1:13.223 1:12.774 1:13.371 1:13.203 1:14.423

11 MICHELE SUZZI OVER 321:19.314 1:16.753 1:14.894 1:13.268 1:13.636 1:14.406 1:13.184 1:12.968 1:14.257 1:13.075 1:14.575

20 MATTIA BAGIONI UNDER 321:19.535 1:16.561 1:14.358 1:12.999 1:13.223 1:13.627 1:13.732 1:13.839 1:15.340 1:13.263 1:14.647

3 MARCO POGGI UNDER 321:19.691 1:17.021 1:14.340 1:14.246 1:14.373 1:14.626 1:13.534 1:13.701 1:14.558 1:13.696 1:14.978

12 TIZIANO BOSSI OVER 321:19.361 1:17.573 1:14.887 1:14.297 1:14.972 1:13.905 1:13.861 1:14.587 1:14.213 1:13.621 1:15.127

15 FABIO PUGLIA OVER 321:19.051 1:16.986 1:14.503 1:15.361 1:14.634 1:14.184 1:13.934 1:14.519 1:14.807 1:14.621 1:15.260

4 SIMONE MATTEI OVER 321:19.544 1:17.156 1:15.364 1:14.589 1:14.551 1:14.265 1:14.678 1:15.414 1:15.327 1:15.111 1:15.599

18 MERIJN DE VRIES OVER 321:19.260 1:17.167 1:17.297 1:16.781 1:15.779 1:16.877 1:16.422 1:15.773 1:18.265 1:16.522 1:17.014
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30/07/2022 - 22:18Sprint Series ’22 - Qualifiche 2 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

1 5 CLAUDIO FERRARESSO OVER 321:11.656 8 3

2 11 MICHELE SUZZI OVER 321:12.322 0.666 8 2

3 1 ANDREA ROCCO OVER 321:12.333 0.677 8 1

4 6 MAICOL MATTIOLI UNDER 321:12.453 0.797 8 0

5 2 KEVIN PREVITI UNDER 321:12.593 0.937 8 0

6 21 GIULIANO GHIDINI OVER 321:12.639 0.983 8 0

7 7 RICCARDO CANTORI UNDER 321:12.644 0.988 8 0

8 13 STEFANO LELLI OVER 321:12.720 1.064 8 0

9 20 MATTIA BAGIONI UNDER 321:12.791 1.135 8 0

10 19 ELISA ROCCO UNDER 321:13.083 1.427 8 0

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

11 16 BERTELL ANGELO OVER 321:13.247 1.591 8 0

12 3 MARCO POGGI UNDER 321:13.607 1.951 8 0

13 15 FABIO PUGLIA OVER 321:13.845 2.189 8 0

14 4 SIMONE MATTEI OVER 321:14.059 2.403 8 0

15 12 TIZIANO BOSSI OVER 321:14.347 2.691 8 0

16 18 MERIJN DE VRIES OVER 321:15.311 3.655 8 0

17

18

19

20

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

5 CLAUDIO FERRARESSO OVER 321:12.867 1:12.759 1:12.160 1:12.512 1:12.532 1:11.920 1:11.656 1:12.326 1:12.341

11 MICHELE SUZZI OVER 321:14.168 1:13.946 1:13.607 1:16.941 1:13.547 1:13.169 1:12.682 1:12.322 1:13.797

1 ANDREA ROCCO OVER 321:15.014 1:13.844 1:12.773 1:13.739 1:13.277 1:12.951 1:12.690 1:12.333 1:13.327

6 MAICOL MATTIOLI UNDER 321:13.515 1:14.145 1:13.077 1:13.759 1:12.944 1:12.965 1:12.453 1:12.643 1:13.187

2 KEVIN PREVITI UNDER 321:14.928 1:13.658 1:14.173 1:14.218 1:13.642 1:13.362 1:12.961 1:12.593 1:13.691

21 GIULIANO GHIDINI OVER 321:20.272 1:14.505 1:14.792 1:13.322 1:14.153 1:12.975 1:12.681 1:12.639 1:14.417

7 RICCARDO CANTORI UNDER 321:14.144 1:13.799 1:12.964 1:13.502 1:13.197 1:13.233 1:13.021 1:12.644 1:13.313

13 STEFANO LELLI OVER 321:14.917 1:13.897 1:13.246 1:13.434 1:13.218 1:13.510 1:13.168 1:12.720 1:13.513

20 MATTIA BAGIONI UNDER 321:17.094 1:14.402 1:14.041 1:14.286 1:13.907 1:13.004 1:13.614 1:12.791 1:14.142

19 ELISA ROCCO UNDER 321:14.738 1:14.192 1:13.605 1:14.684 1:13.513 1:13.437 1:13.212 1:13.083 1:13.808

16 BERTELL ANGELO OVER 321:17.935 1:14.957 1:14.646 1:13.989 1:13.529 1:13.341 1:13.247 1:14.148 1:14.474

3 MARCO POGGI UNDER 321:15.889 1:14.573 1:14.992 1:14.384 1:14.988 1:14.571 1:14.023 1:13.607 1:14.628

15 FABIO PUGLIA OVER 321:15.828 1:14.762 1:14.621 1:15.419 1:14.720 1:14.637 1:13.845 1:14.154 1:14.748

4 SIMONE MATTEI OVER 321:14.961 1:15.987 1:14.475 1:14.059 1:14.136 1:14.103 1:14.446 1:14.500 1:14.583

12 TIZIANO BOSSI OVER 321:15.978 1:15.103 1:15.591 1:16.704 1:15.018 1:14.897 1:14.347 1:14.427 1:15.258

18 MERIJN DE VRIES OVER 321:19.485 1:16.288 1:17.495 1:16.900 1:15.311 1:16.785 1:16.142 1:15.514 1:16.740
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30/07/2022 - 22:31Sprint Series ’22 - Gara 2 - TX
Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

1 1 ANDREA ROCCO OVER 3210 1:11.920 25

2 5 CLAUDIO FERRARESSO OVER 3210 0.324 1:12.115 20

3 6 MAICOL MATTIOLI UNDER 3210 0.325 1:11.806 16

4 13 STEFANO LELLI OVER 3210 1.708 1:12.188 13

5 11 MICHELE SUZZI OVER 3210 1.890 1:12.125 11

6 2 KEVIN PREVITI UNDER 3210 5.250 1:12.213 10

7 7 RICCARDO CANTORI UNDER 3210 8.993 1:12.159 9

8 21 GIULIANO GHIDINI OVER 3210 9.375 1:12.208 8

9 20 MATTIA BAGIONI UNDER 3210 9.586 1:12.412 7

10 16 BERTELL ANGELO OVER 3210 17.507 1:13.275 6

Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

11 19 ELISA ROCCO UNDER 3210 17.891 1:13.485 5

12 15 FABIO PUGLIA OVER 3210 18.053 1:13.230 4

13 12 TIZIANO BOSSI OVER 3210 20.206 1:13.620 3

14 3 MARCO POGGI UNDER 3210 20.370 1:13.409 2

15 4 SIMONE MATTEI OVER 3210 21.331 1:13.694 1

16 18 MERIJN DE VRIES OVER 3210 42.812 1:15.151 1

17

18

19

20

Migliore giro : MAICOL MATTIOLI UNDER 32 - 1:11.806 (60.81 km/h)Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

1 ANDREA ROCCO OVER 321:18.930 1:12.778 1:12.395 1:12.166 1:12.787 1:12.014 1:11.920 1:12.689 1:12.357 1:12.188 1:13.022

5 CLAUDIO FERRARESSO OVER 321:18.195 1:12.835 1:12.603 1:12.524 1:12.794 1:12.575 1:12.204 1:13.133 1:12.115 1:12.423 1:13.140

6 MAICOL MATTIOLI UNDER 321:18.659 1:12.571 1:12.418 1:12.208 1:13.155 1:11.806 1:12.752 1:12.827 1:12.171 1:12.141 1:13.070

13 STEFANO LELLI OVER 321:18.414 1:12.918 1:12.242 1:12.741 1:12.298 1:12.685 1:12.581 1:12.188 1:12.199 1:12.447 1:13.071

11 MICHELE SUZZI OVER 321:17.945 1:12.769 1:12.537 1:12.857 1:12.841 1:13.338 1:12.125 1:12.986 1:12.356 1:13.113 1:13.286

2 KEVIN PREVITI UNDER 321:18.979 1:12.863 1:13.097 1:12.833 1:12.601 1:13.263 1:12.213 1:12.900 1:12.972 1:12.952 1:13.467

7 RICCARDO CANTORI UNDER 321:20.361 1:13.859 1:13.482 1:12.186 1:12.246 1:13.322 1:12.159 1:14.065 1:13.960 1:12.384 1:13.802

21 GIULIANO GHIDINI OVER 321:20.410 1:13.956 1:12.878 1:12.401 1:12.586 1:13.550 1:12.468 1:14.342 1:14.093 1:12.208 1:13.889

20 MATTIA BAGIONI UNDER 321:17.761 1:13.763 1:12.902 1:13.419 1:12.819 1:13.488 1:12.412 1:14.484 1:14.332 1:12.540 1:13.792

16 BERTELL ANGELO OVER 321:18.526 1:14.810 1:14.167 1:13.476 1:13.275 1:13.909 1:15.193 1:13.836 1:14.182 1:14.022 1:14.539

19 ELISA ROCCO UNDER 321:19.856 1:14.689 1:13.605 1:13.485 1:13.521 1:13.600 1:15.077 1:13.726 1:14.138 1:14.257 1:14.595

15 FABIO PUGLIA OVER 321:19.207 1:14.908 1:13.364 1:13.282 1:13.788 1:13.230 1:15.878 1:14.137 1:13.864 1:14.022 1:14.568

12 TIZIANO BOSSI OVER 321:18.948 1:15.156 1:13.937 1:13.620 1:13.920 1:13.735 1:14.369 1:14.944 1:14.211 1:14.432 1:14.727

3 MARCO POGGI UNDER 321:19.732 1:16.205 1:14.280 1:13.866 1:13.662 1:13.824 1:14.425 1:14.517 1:13.409 1:14.317 1:14.823

4 SIMONE MATTEI OVER 321:20.113 1:15.160 1:14.032 1:14.062 1:13.694 1:14.068 1:14.323 1:15.299 1:14.033 1:13.987 1:14.877

18 MERIJN DE VRIES OVER 321:19.808 1:22.378 1:15.615 1:16.151 1:16.868 1:16.530 1:15.740 1:15.382 1:15.151 1:16.081 1:16.970


